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コモンシティ星田ふれあいクラブ

天然温泉の湧くスポーツクラブ

●京阪バス「コモンシティ星田」行き「南公園」下車  徒歩1分

〒576-0015
交野市星田西5丁目16－2
TEL（０７２）８１０－７７３３
FAX（０７２）８１０－７７１１
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第二京阪で
便利に！



振替テスト

休館日 休館日 休館日

冬休み短期水泳教室を開催します。
スキースクールを開催します。
（日程等は館内に掲示します。）
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天皇誕生日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

進級テスト週間

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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元日

成人の日

休館日 休館日
FC特別営業
10：00～16：00

1212 December
’14

January１１
’15

★ 宇宙飛行士 ★

★ アイドル ★



休館日

振替テスト
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4/4

春分の日
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4/3

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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建国記念の日

１日の木幸スポーツスイムミートの詳細は館内に掲示します。
春休み短期水泳教室を開催します。（日程等は館内に掲示します。）
スクール休み　•スイミングスクールはお休みです。
　　　　　　　•指導コース（スクーリング含む）はお休みです。
フィットネス休み　•フィットネスクラブはお休みです。

スクール休み

フィットネス休み

休館日

進級テスト週間

木幸スポーツ
スイムミート
休館日

February２２

March３３

★ 野球選手 ★

★ 保育士 ★



振替テスト
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6/4

みどりの日 こどもの日 振替休日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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昭和の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

スクール休み　•スイミングスクールはお休みです。
　　　　　　　•指導コース（スクーリング含む）はお休みです。

憲法記念日

スクール休み 休館日

フィットネス休み

進級テスト週間

休館日 休館日

休館日

★ 花　屋 ★

★ パン屋 ★

April４４

May５５ フィットネス休み　•フィットネスクラブはお休みです。



振替テスト
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海の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

夏休み短期水泳教室を開催します。野外活動としてシーサイドスクール、
わんぱく教室を開催します。（日程等は館内に掲示します。）
スクール休み　•スイミングスクールはお休みです。
　　　　　　　•指導コース（スクーリング含む）はお休みです。
フィットネス休み　•フィットネスクラブはお休みです。

休館日 休館日

進級テスト週間

フィットネス休み

休館日 スクール休みスクール休み

★ 科学者 ★

★ 警察官 ★

June６６

July７７



振替テスト

FC特別営業
※下記参照

秋分の日

休館日 休館日
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敬老の日 国民の休日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

６日のFC特別営業について、営業時間等は館内に掲示します。

休館日

休館日 休館日

進級テスト週間

★ 医　者 ★

★ 美容師 ★

August８８

September９９



スクール休み

振替テスト
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12/5

文化の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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体育の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

スクール休み　•スイミングスクールはお休みです。
　　　　　　　•指導コース（スクーリング含む）はお休みです。

休館日

休館日休館日

進級テスト週間

勤労感謝の日

競泳大会
休館日 休館日

October1010

November1111

★ サッカー選手 ★

★ 消防士 ★



休館日 休館日 休館日

冬休み短期水泳教室を開催します。
スキースクールを開催します。
（日程等は館内に掲示します。）

進級テスト週間
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天皇誕生日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

元日

成人の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT
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建国記念の日

日 SUN 月MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

※祝日法の改正により、祝日や休日が一部変更になることがあります。
　休館日・スイミング休み等は2016年カレンダーにてお知らせ致します。

春分の日 振替休日

★ 漫画家 ★

★ 建築家 ★

★ マジシャン ★ ★ 水泳選手 ★

★ 板　前 ★

1212 December

January

１１
’16
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２２

３３
March




